
 Str. 1 

Mlhový difuzér Ambients – návod k použití 

 

Blahopřejeme k zakoupení difuzéru Ambients , našeho elektrického vonného difuzéru, kterým 

prochází parfémovaná vonná mlha. Drobné kapky vody nasycené esencemi nebo esenciálními oleji 

jsou tak malé, že jsou neviditelné, ale rozptylují se do vzduchu a pokrývají velké prostory intenzivní 

vůní. Jeho technologie "studené mlhy" je jediná, která respektuje a stará se o harmonii vůně a šíří její 

neporušené vlastnosti olejů a esencí do všech koutů vašeho domova, vašeho těla i mysli.  

Hlavní vlastnosti difuzéru:  

-Okamžitá difúze esencí nebo esenciálních olejů.  

-Minimální velikost částic - pokrývá větší prostory.   

- Relaxační zvuk a světlo.  

- Kapacita vody 600 m, až 20 hodin provozu.  

- Funkce zvlhčovače / čističky vzduchu. 

__________________________________________________________________________________ 

DIAGRAM FUNGOVÁNÍ DIFUZÉRU: 

A Okolní vzduch nasávaný mlhovým 

difuzérem. 

B Parfémové esence nebo esenciální oleje 

rozptýlené ve vodě. 

C Rotace až 2200 ot./min. 

D Účinek čištění vzduchu. Eliminuje 

kontaminanty a pachy 

E Odsávání čistého vzduchu a ošetřené 

revitalizační vůní  

 

__________________________________________________________________________________ 

OBSAH BALENÍ: difuzér, měřící pipeta, manuál 



 Str. 2 

SPECIFIKACE VÝROBKU: 

Model Difuzér AMBIENTS 

Velikost  Průměr 180 mm 

Váha 660 gr 

AC/DC AC 200 – 240 v / 50 hz 

Výkon  14 w 

Kapacita  Max. 600 ml 

Určeno pro velikost prostor Max 100 m2 

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ PŘED POUŽITÍM: 

• Vždy odpojte difuzér ze zásuvky před sejmutím víka nebo v případě, že jej nepoužíváte. 

• Nikdy neponořujte horní víko difuzéru do vody a ani jej nečistěte pod tekoucí vodou. 

• K čistění jednotky nepoužívejte agresivní čistící prostředky. 

• Nepřekračujte maximální hladinu vody. 

• Pokud zjistíte, že je kabel přístroje poškozený, okamžitě přestaňte přístroj používat a 

kontaktujte prodejce, který ho dodal. 

• POUŽÍVEJTE POUZE S ESENCIÁLNÍMI OLEJI A ESENCEMI ZNAČKY BOLES D´OLOR. 

 

 SNADNÉ SPUŠTĚNÍ PŘÍSTROJE: 

1. Před zapojením opatrně zvedněte a sejměte horní kryt. 

2. Naplňte spodní nádobu minerální vodou po značku označující maximální úroveň naplnění. 

3. Podle požadované intenzity vůně přidejte 3 – 6 ml esence Boles d ´olor.  

4. Nasaďte zpět horní kryt a ujistěte se, že správně zapadá do nádoby. 

5. Zapojte spotřebič do elektrické sítě. 

6. Stisknutím tlačítka ZAP/VYP zahájíte provoz a šíření vůně. 

 

 VAROVÁNÍ  

1. Vždy umístěte spotřebič na rovný, stabilní a neklouzavý povrch, aby nedošlo k pádu a poškození.   

2. Každý den vyměňujte vodu a pravidelně čistěte vnitřek, abyste zabránili plísním, nepříjemnému 
zápachu nebo poškození spotřebiče.   

3. Spotřebič  (ani víko, ani nádobu) nemyjte v myčce nádobí a vždy používejte studenou nebo teplou 
vodu, nikdy však horkou, protože by mohla přístroj poškodit a znemožnit jeho správnou funkci.  

 4. Udržujte spotřebič v dostatečné vzdálenosti od domácího nábytku, závěsů a stěn, stejně jako 
elektrických spotřebičů nebo elektronických zařízení, abyste předešli možnému poškození.   

5. Během provozu neblokujte ani nezakrývejte přívod vzduchu.   



 Str. 3 

6. Vyhněte se otřesům.  Nedotýkejte se spotřebiče a nepohybujte s ním, když je v provozu.   

7. Používejte pouze ve vnitřních prostorách a udržujte spotřebič mimo přímý kontakt se sluncem 
nebo jinými zdroji tepla.   

8. Před manipulací se spotřebičem vždy odpojte napájecí kabel.   

9. Parfémové esence nebo esenciální oleje nepoužívejte přímo bez vody, ani nepoužívejte žádný jiný 
produkt.   

10. Uživatel není oprávněn zařízení rozebírat nebo se pokoušet opravit.  Vždy se obraťte na prodejce , 
u kterého jste přístroj zakoupili.   

11. Udržujte spotřebič mimo dosah dětí nebo domácích zvířat.   

12. Používejte pouze měkkou minerální vodu, čistou a studenou. 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Str. 4 

 

 


